FUNDO  MUNICIPAL  DE SAl)DE -FMS;

11  -UNIDADE:  SAl)DE;

Ill -FUN¢AO:  10 -SAUDE;

Vl -301: SuB-FUNCAO -ANTEN¢AO  BASICA

V   -   A¢AO:   2077-   A¢AO   DE   APOIO   AO   ENFRENTAMENTO   DOS   EFEITOS   DA

PANDEMIA DE  COVID-19;

VI -Ate o valor de  R$304.000,00 (trezentos e quatro  mil  reais),  a  ser empregado

no projeto a que se refere o caput do art.  19.

Art.    39.    Para    atender   ao    disposto    no    art.    19,    ser5o    utilizados    recursos

provenientes:

I - De excesso  de  arrecada¢ao  no  importe de  R$304.000,00 (trezentos e quatro